

Datum: 2021-05-12  
Handläggare: Anneli Schwartz  
Direktr:   
Diariennr: 2021.164 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## Investeringar i Alströmergymnasiets lokaler

### Ärendebeskrivning

För att nå KF:s mål om att Alingsås barn och elever erbjuds en av landets bästa utbildningar samt att Kultur- och utbildningsnämnden kan erbjuda gymnasieutbildning vid Alströmergymnasiet för ett ökande elevantal krävs ändamålsenliga lokaler. Representanter för verksamhet utbildning och fastighetsägaren Alingsåshem har tagit fram förslag till ombyggnation av EI- och energiprogrammets lokaler, i avtalet kallat Hus 7, och Språket, i avtalet kallat Hus 4.

EI- och energiprogrammets lokal innebär ombyggnad av tidigare större sal delas till två separata klassrum. I Språket föreslås ombyggnad av tidigare fotostudio och mörkerrum till Ateljé och bildsal.

### Förvaltningens yttrande

Förvaltningen ser stora behov av föreslagna ombyggnationer. I syfte att inte öka nämndens hyreskostnader föreslår förvaltningen att investeringsmedel används för att finansiera ombyggnad. Enligt de kostnadsförslag som leverantör tagit fram beräknas kostnaderna för ombyggnad vid EI- och energiprogrammets lokaler till 308 448 kr exkl. moms, samt 403 110 kr exkl. moms för ombyggnad av Språket. Dessa kostnader är inte fasta, utan kan justeras upp och ned utifrån faktiska kostnader för arbetet.

Arbetet beräknas utföras under sommarlovet i syfte att lokalerna ska vara färdigställda vid läsårsstart.

### Ekonomisk bedömning

Medel finns avsatta i nämndens investeringsbudget.

### Förslag till beslut

Kultur- och utbildningsnämnden godkänner att investeringsmedel används för renovering av ovanstående lokaler.

Kultur- och utbildningsnämnden godkänner att förvaltningschef ingår avtal med fastighetsägaren Alingsåshem om byggstart för renovering av ovanstående lokaler.

### Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Anneli Schwartz  
Förvaltningschef

Anneli Schwartz, Godkännare tjänsteskrivelse, 2021-05-17